
 

 
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES,PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE  

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI E RIFORMA DELLA REGIONE 

L’ASSESSORE 

 

 

DECRETO N.P 27267 /47                                                                   DEL 26 settembre 2017  

 

Oggetto: Dirigente Cinzia Laconi (matr.003058) - Proroga attribuzione funzioni di direttore del   

Servizio elettorale e supporti informatici presso la Direzione  generale della Presidenza 

della regione. 

VISTO  lo Statuto speciale della Regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n.1 recante norme sull’organizzazione della Regione e sulle 

competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n.31 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli Uffici della 

Regione” ed in particolare l’art.28 che disciplina il conferimento delle funzioni 

dirigenziali; 

VISTO il C.C.R.L. dei dirigenti dell’Amministrazione, Enti, Istituti, Aziende e Agenzie regionali 

sottoscritto in data 18/02/2010; 

VISTO il proprio Decreto N.P. 23742/39 del 09/08/2017 di attribuzione delle funzioni di 

direttore del Servizio Elettorale e Supporti Informatici della Direzione generale della 

Presidenza alla Dott.ssa Cinzia Laconi (matr.003058) sino alla data del 30/09/2017 

CONSIDERATO che sussistono ancora le condizioni e circostanze che hanno determinato l’incarico di 

cui al precedente punto e, pertanto, è necessario procedere alla proroga per altri due 

mesi.    

DECRETA 

ART.1 di disporre la proroga dell’incarico attribuito alla Dott.ssa Laconi, con decreto 

n.23742/39 del 09/08/2017, di direttore del Servizio Elettorale e Supporti Informatici 

della Direzione generale della Presidenza, sino alla data del 30 novembre 2017.  

Il presente decreto è inviato alla Direzione generale dei Servizi finanziari per gli 

adempimenti di competenza ed è comunicato al presidente della regione ed alla 

Dirigente interessata ai fini di notifica.      

       L’Assessore 

Filippo Spanu 

                 


